הסלוניקאים היו הראשונים להגיע לכאן באמצע שנות השלושים. תורכים הגיעו בעקבותיהם. הפרסים השתלטו על הרחוב בשנות הששים ובאחרונה, נשמעים גם כאן צלילי רוסיה ובוכרה. הסוחרים מציעים מרכולתם בבלייל שפות, החל מעברית, דרך פרסית ורוסית. בנוסף לחנויות – מעניינים גם המבנים. סגנון תל אביבי של שנות העשרים והשלושים, עם בתים שנבנו שם בתרפ"ו (1926), ועליהם הכתובות הנדזשות של נח-נחמן מאומן. אני רק חושש ששמו של הרבי לא יעמוד לנמה מהמבנים שצריכים, לעניות דעתי, להיכלל בקטגוריה של "מסוכנים", ועליהם לעבור שיפוץ דחוף. כאמור, הסיור בשוק לוינסקי מושקע, כולל מדריך מנוסה ובקיא ברחי התבלינים והמאכלים למיניהם.